
HELENA ELEROVÁ
lektor preventivních programů

+420 732 738 994

JANA LACINOVÁ
lektor preventivních programů

+420 776 259 126

Bližší informace a objednávky:

POZOR, PÁLÍ
PREVENTIVNÍ PROGRAM 

Maňásci Maruška a Eda provedou děti běžnými životními situacemi,
při kterých může dojít k úrazu popálením. Seznámí je s tím, 

       jak mu předcházet, a také s první pomocí.

pro děti z mateřských škol zaměřený na prevenci popáleninového úrazu

Program je v délce 45–60 minut a je určen pro skupinu
maximálně 30 dětí předškolního věku.

www.popalky.cz

prevence@popalky.cz

CENA:
8 Kč/km Cestovné je účtováno ze Žďáru nad Sázavou

PREVENTIVNÍ PROGRAM1 500 Kč

tel:+420776259126


UŽ VÍM, ŽE PÁLÍ
PREVENTIVNÍ PROGRAM 

Provedeme děti běžnými životními situacemi, při kterých může
dojít k úrazu popálením. Seznámíme je s tím, jak mu předcházet,
a také s první pomocí.

pro žáky 2. až 9. tříd zaměřený na prevenci popáleninového úrazu

Program je v délce dvou vyučovacích hodin a je určen
pro skupinu maximálně 30 žáků.

HELENA ELEROVÁ
lektor preventivních programů

+420 732 738 994

JANA LACINOVÁ
lektor preventivních programů

+420 776 259 126

Bližší informace a objednávky: prevence@popalky.cz

www.popalky.cz

CENA:
8 Kč/km Cestovné je účtováno ze Žďáru nad Sázavou

PREVENTIVNÍ PROGRAM2 000 Kč

tel:+420776259126


A další aktivity – zaměřené na prevenci popáleninového zranění. 

Co v preventivním stanu najdete:

Obří model kuchyňské linky – zde si mohou návštěvníci vyzkoušet, jak vidí kuchyň batole.
Právě v tomto věku u dětí vzniká 80 % úrazů, a to zejména opařením v kuchyňském prostředí.

Železniční trolej – kde seznámíme veřejnost s principem popálení elektrickým proudem. 

3D model kůže – na něm ukazujeme rozdíly mezi jednotlivými stupni popálení a proč je
důležité popáleninu chladit.

Imitace hořícího ohně – děti v této části za pomoci obrázků roztřídí předměty, 
       které podle nich do ohně patří a které ne.

Ovázané rukavice – které přenesou návštěvníky do role popáleného pacienta. 
       S nimi pak trénují běžné činnosti, jako je rozepínání oblečení, sundávání kšiltovek atd.

Bližší informace a objednávky:

HELENA ELEROVÁ
lektor preventivních programů

www.popalky.cz/preventivni-stan/

+420 732 738 994
prevence@popalky.cz

POPÁLKOVÝ 
PREVENTIVNÍ STAN
PREVENTIVNÍ PROGRAM 
realizovaný na venkovních akcích od jara do podzimu

CENA:
8 Kč/km Cestovné je účtováno ze Žďáru nad Sázavou

PREVENTIVNÍ PROGRAM6 000 Kč

Konečná cena je určena na základě vzdálenosti a časového rozsahu akce. 

www.popalky.cz


